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Cislo Signatura

Méstska knihovna Susice

Potvrzeni vyménného souboru

Soubor 03.10.2017

Knihovna: MK Petrovice

Autor

Nazev Cést

Soubor: 03.10.2017

Tematicka skupina: Beletrie

97116
117763
120418
107939
125835
105926
98049

124215
96741

117797
76229

114671
118766
113718
119138
90065

114819
126544
116710
100699
94761

116986
118245
102393
121251
122235
105122
106578
108890
108583
126461
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Plain, Belva
MacNab, Andy
Miller, Madeline

Kaiser, Maria Regina,

A navzdy mlceti
Agresor /
Achilleova piseti /

Bereniké :

Ballantyne, Lisa, 1973- Cesta k vykoupeni :

Courths-Mabhler,
Shaw, Patricia, 1928-
McGuire, Jamie

Stratton, Penelope

Roleckovd, Eva, 1951-
L'Amour, Louis, 1908-

Emingerovd, Dana
Moran, Caitlin
Morton, Camilla
Lackberg, Camilla
Cronin, Archibald
Delinsky, Barbara,

Cornwell, Patricia

L'Amour, Louis, 1908-

Small, Bertrice

Cesta za laskou /
Cekani na bouti /
Cerveny vrch /
Déblova nevésta /
Hofmistr kralovny
Hondo /

In flagranti :

Jak byt Zenou /

Jak chodit na vysokych
Kazatel /

Kli¢e kralovstvi

Lez, kterad nas rozdélila
Lhostejné srdce /

Na musce /

Nepokorend /

Haggard, Henry Rider, Odysseus - posledni boj

Ludlum, Robert, 1927- Ostermantv vikend /

Nied], FrantiSek
Sebelka, Jan, 1951-
Puértolas, Romain
Cornwell, Bernard,

Crombie, Deborah

Past /

Perpetuum mobile, 3/
Podivuhodna cesta
Prézdny trin /. [8.]

Pripad nezvéstnych Zen

Gardner, Erle Stanley, Pripad spravce jméni /

Giacometti, Eric
Frohlich, Susanne

Yaksha, Katy, 1977-

Ritudl stinu /
Rodinné baleni /

Roma mi amor :

R
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121103 D Forsyth, Frederick Seznam smrti /
103395 D Pittnerov4, Vlasta Slec¢inky /
126466 D Déan, Dominik, 1955-  Smrt na druhém bfehu
123194 D Cunningham, Michael, Snéhova kralovna /
103698 D MacNab, Andy Soumrak /
94186 D Parker, Robert B., Sance /
103115 D Rowland, Laura Joh  Tajny denik pani
90596 D Koontz, Dean R., 1945- TvAar strachu /
122896 D Bauer, Jan, 1945- Vrazedna mise :
102699 D Cartland, Cartland, Vybuch lasky /
114674 D Dunning, John Zahadné dédictvi :
126330 D Kallentoft, Mons, 1968-Zemeéboure /
101366 D Hannah, Kristin Zpétky domu /

Celkem za tématickou skupinu: 44

Tematicka skupina: Mladez beletrie

110346
105611
110345
110600
110601
110598
125292
121177

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

Bryant, Bonnie
Bryant, Bonnie
Bryant, Bonnie
Bryant, Bonnie
Bryant, Bonnie
Bryant, Bonnie
Constantine, Robin

Avallone, Silvia, 1984-

Divky v sedlech.. Dobry30.,

Divky v sedlech.. 19,
Divky v sedlech.. 29.,
Divky v sedlech.. 26.,
Divky v sedlech.. 27.,
Divky v sedlech.. 24.,

Léto, kdy jsme se

Ocelové léto /

Celkem za tématickou skupinu: 8

Tematicka skupina: Naucna

62480

118334
118598
86446

116915
123814
101799

D 92 Paulus,
D 159.9
D92L

D 908.7

D 908.6

D 641.5

D 940.53

Blank, Aleksandr

Schlessinger, Laura

Druhy zivot polniho

Jak prezit utok zraloka

Goodwin, Doris Kearns Lincoln :

Novotny, Josef
Jahoda, Petr, 1963-

Bingemer, Susanna

Borak, Mecislav, 1945-

Rok na kanadské vsi /
S horskym kolem na
Superpotraviny :

Vrazdy v Katynském
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Cislo Signatura Autor Néazev

117589 D 943.7 Liska, Vladimir, 1955- Zeny Ceskych

Celkem za tématickou skupinu: 8

Celkem za soubor: 60

Celkem za knihovnu: 60

Potvrzeni o prevzeti souboru

Datum (:? 0. Z04F

Vracime soubor v poctu ...... svazkl podle uvedeného seznamu

Datum




